
 

DODATEK č.1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

na výkon technického dozoru stavebníka 

a 

smlouvě na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví  

při práci na staveništi 

 
č. smlouvy příkazce: 0119/35401/22 
č. smlouvy příkazníka: G2022-2-018 

 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

 

 Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:     

IČO: 25656112  

DIČ:  CZ25656112 

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, číslo vložky 5290  

 (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Garnets Consulting a.s. 

se sídlem:   Teplice - Trnovany,  Československých legií 445/4, PSČ 415 01  

zastoupena: BROCKVILLE s.r.o., členem představenstva 

IČO:     27349675 

DIČ:  CZ27349675 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, číslo vložky 1895 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1.  Předmětem dodatku je 

prodloužení doby plnění příkazní smlouvy a s tím je spojeno navýšení odměny příkazníka. 

K prodloužení doby plnění dochází na základě prodloužení termínu realizace zhotovitele 

stavebních prací. 

 

Článek I. 

1. V Ustanovení čl. 3. Doba plnění se mění odstavec 3.4. takto: 

„3.4. Doba realizace stavby je 73 týdnů od zahájení realizace stavby.“  

 

2. Ustanovení čl. 4. Odměna příkazníka a platební podmínky se rozšiřuje o nový odstavec 

4.1.2, který zní: 

 

„4.1.2 Příkazce se zavazuje za práce a činnosti v prodloužené době plnění zaplatit 

příkazníkovi odměnu ve výši 356.400,00 Kč bez DPH.“ 



 

 

z toho odměna:  dle bodu 2.1. a)…………………….  267 300,- Kč 

         dle bodu 2.1. b)………………   89 100,- Kč 

DPH  bude účtována vždy v platné sazbě k datu vystavení faktury 

 

 

Celková odměna příkazní smlouvy a dodatku č. 1 pak činí 

Původní odměna dle smlouvy bez DPH 1 889 420,00 Kč 

Odměna dle dodatku č. 1 bez DPH 356 400,00 Kč 

Celková odměna bez DPH 2 245 820,00 Kč 

 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění. 

 

 

Článek III. 

1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je 

tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze 

smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 

údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před 

uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž příkazce i příkazník obdrží každý 

jeden výtisk. 

3. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je kalkulace odměny v prodlouženém termínu. 

 

 

V Praze dne:                V Teplicích dne:  

za Pražskou vodohospodářskou společnost a. s.               za Garnets Consulting a.s. 

  

  

  

  

  

  

 


